
            UCHWAŁA  2337/13                                       

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                 Z DNIA  20 LISTOPADA 2013 ROKU 

 

W SPRAWIE: zatwierdzenia biegłych rewidentów do badania sprawozdań finansowych za 2013 r. 
nw podmiotów leczniczych. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 64 ust.1 pkt 4 oraz   art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 .09. 1994 r. o rachunkowości   
( tj. Dz.U. z  2013 r.,  poz.330) , uchwala się co następuje:  
 

§ 1 

Zatwierdza się biegłych rewidentów do badania rocznych sprawozdań finansowych za 2013 r. dla  
nw zakładów: 

1. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 

PTE – PROFIT  Sp. z o.o.    Warszawa ul Rakowiecka 41 lok 28; 

2.  Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 

           Biuro Audytorskie Prowizja   Sp. z  o.o.    Kraków  ul Fatimska 41 A; 

3. Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

           Auxilium - Audyt Sp. z  o.o.    Kraków  ul Moniuszki 50; 

4.Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach 

             „Pol-Tax”     Sp. z o.o. Warszawa ul Bora Komorowskiego 56 C lok.91; 

5.Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze   
           „Pol-Tax”     Sp. z o.o. Warszawa ul Bora Komorowskiego 56 C lok.91;      

6.Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy  

            AURES - AUDYT  Kancelaria Biegłego Rewidenta i Doradcy Podatkowego  
            Joanna Zdanowska  Kraśnik  ul A. Mickiewicza 10/15; 

7.Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach;  

           AURES - AUDYT  Kancelaria Biegłego Rewidenta i Doradcy Podatkowego  
            Joanna Zdanowska  Kraśnik  ul A. Mickiewicza 10/15. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK  

   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

         GRZEGORZ ŚWIERCZ  


